СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных служащих, 
замещающих должности в органах прокуратуры Чукотского автономного округа их супругов и несовершеннолетних детей  

за период с 1 января по 31 декабря 2015 года
	Фамилия, 
инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 
2015 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Прохоров К.С.
	прокурор округа
	7497017,03
	жилой дом

(собственность)

земельный участок

(собственность)

земельный участок (аренда)

земельный участок (аренда)

квартира (договор найма 
служебного жилого помещения)
	199,6
1200

145

705

59,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

 Россия
	

	супруга
	
	5601470,19
	квартира 
(фактическое предоставление)
жилой дом 
(фактическое предоставление)

земельный участок

 (фактическое предоставление)
	59,9
199

1200
	Россия
Россия

Россия
	

	Максименко В.В.
	заместитель 
прокурора округа
	5966796,41
	квартира

(собственность)

жилой дом

(собственность)

земельный участок (аренда)
	42,4
182,1
600
	Россия
Россия

Россия
	автомобиль марки
Шкода-Йети

	дочь
	
	
	квартира 
(фактическое предоставление)

квартира (собственность)
	77,6
64,5
	Россия

Россия
	

	Алексеев С.В.
	прокурор

г. Анадыря
	3522465,76
	квартира (собственность)
квартира (договор найма 
служебного жилого помещения)
	93,6
54,5
	Россия
Россия
	автомобиль марки NISSAN TIIDA

	супруга
	
	335750,77
	квартира (собственность)
квартира (собственность)
квартира 
(фактическое предоставление)

квартира 

(фактическое предоставление)
	60,7
33,1

54,5

93,6
	Россия
Россия
Россия

Россия
	

	сын
	
	
	квартира 
(фактическое предоставление)

квартира 
(фактическое предоставление)

квартира 

(фактическое предоставление)
	54,5
60,7

93,6
	Россия

Россия

Россия
	

	дочь
	
	
	квартира 

(фактическое предоставление)

квартира 

(фактическое предоставление)
	60,7

93,6
	Россия

Россия
	

	Преснов П.С.


	прокурор

 Провиденского района
	3902846,62
	жилой дом (собственность 1/3)

земельный участок 

(собственность 1/3)

квартира 

(фактическое предоставление)

жилой дом

(фактическое предоставление)

земельный участок 

(фактическое предоставление)
	56

730,0

55

46,9

640,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль марки Форд «Фокус»

	супруга
	
	968693,75
	жилой дом (собственность 1/3)

жилой дом (собственность 5/8)

земельный участок

(собственность 1/2)

земельный участок 

(собственность 1/3)

квартира 

(фактическое предоставление)
	56

46,9

640,0

730,0

55


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	сын
	
	230
	жилой дом 

(фактическое предоставление)

жилой дом 

(фактическое предоставление)

квартира 

(фактическое предоставление)

земельный участок 

(фактическое предоставление) 

земельный участок 

(фактическое предоставление)
	56

46,9

55,0

640,0

730,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	

	Деменин Э.Л.
	прокурор 
Анадырского

района
	3977288,72
	квартира 
(договор найма служебного жилого помещения)
квартира (собственность)
квартира (собственность)
	59,3
58,0
64,0
	Россия

Россия

Россия
	

	супруга
	
	120,0
	квартира 

(фактическое предоставление)

квартира 

(фактическое предоставление)

квартира 

(фактическое предоставление)
	59,3

58

64
	Россия

Россия

Россия
	

	дочь


	
	14000
	квартира 

(фактическое предоставление)

квартира 

(фактическое предоставление)

квартира 

(фактическое предоставление)
	59,3

58

64
	Россия

Россия

Россия
	

	сын
	
	
	квартира 

(фактическое предоставление)

квартира 

(фактическое предоставление)

квартира 

(фактическое предоставление)
	59,3

58

64
	Россия
Россия

Россия
	

	Енин Р.И.

	прокурор

Чукотского 

района


	3946951,95

	квартира (собственность)

квартира 

(договор найма жилого 

помещения)
гараж 

(фактическое предоставление)
	49,4

37,3

24
	Россия

Россия

Россия


	автомобиль марки
Toyota Land Cruiser Prado

	Киселев А.А.
	прокурор 

Иультинского района
	3666511,17
	квартира (собственность)

квартира (договор найма)

квартира 

(фактическое предоставление)
	94,7

54,6

104,0
	Россия

Россия

Россия
	

	супруга
	
	1014776,50
	земельный участок

(собственность)

жилой дом на стадии 

строительства

квартира 

(фактическое предоставление)

квартира 

(фактическое предоставление)
	1069

237,7

54,6

56,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	

	сын
	
	
	квартира 

(фактическое предоставление)

квартира 

(фактическое предоставление)
	54,6

56,0
	Россия

Россия


	

	Шурухин М.В.
	прокурор 

Чаунского района
	2688998,84
	квартира (собственность)
квартира (договор найма
 служебного жилого помещения)
жилой дом

(фактическое предоставление)
	87,1

55,9

112,0
	Россия

Россия

Россия
	автомобиль марки

HYNDAI i40

	супруга
	
	
	земельный участок (собственность)

земельный участок (собственность)

квартира (собственность)

квартира (собственность)

гараж (собственность)

гараж (собственность) 

квартира 

(фактическое предоставление)

жилой дом

(фактическое предоставление)
	36,0

73,0

50,1
64,5
31,9
63,3

55,9

68,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	сын
	
	
	квартира 

(фактическое предоставление)

жилой дом

(фактическое предоставление)
	55,9

112,0
	Россия

Россия
	

	сын
	
	
	квартира 

(фактическое предоставление)

жилой дом

(фактическое предоставление)
	55,9

112,0
	Россия

Россия
	

	Трофимов С.Г.
	прокурор 

Билибинского района
	3957563,28
	земельный участок 

(собственность 1/4)

земельный участок 

(собственность 1/4)

жилой дом

(собственность 1/4)

квартира

(наем)

квартира 

(фактическое предоставление)
	3200,0

3100,0

57,4

55,8

44,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	


